PAGE

[image: image3.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

	от
	15. 03. 2018
	№
	306

О внесении изменения

в постановление администрации
Снежинского городского округа
от 19.07.2013 № 1012

          В соответствии с решением Собрания депутатов города Снежинска от 18.04.2013 № 33 «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции» (в редакции от 04.07.2013                 № 62, от 28.09.2017 № 99, от 15.02.2018 № 19) , руководствуясь               статьями 34, 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  изменение в постановление администрации Снежинского городского округа от 19.07.2013 № 1012 «Об определении границ прилегающих  к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»                 (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Снежинского городского округа от 15.11.2013 № 1720, от 25.03.2016                   № 306, от 19.07.2013 № 1012, от 21.08.2017 № 1052, от 03.11.2017                       № 1379), добавив в п.2 абзац 47:

 «- схема границ территории, прилегающей к помещению отделения кикбоксинга ДЮСШ «Олимпия» по адресу: г.Снежинск, ул.Строителей,  д.20 (Приложение 75).».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска», на официальном сайте органов местного самоуправления города Снежинска.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы городского округа Д.С.Востротина.
Глава Снежинского

городского округа

 И.И.Сапрыкин
СОГЛАСОВАНО:

Исполняющий обязанности
начальника правового управления

А.В.Кузьмин

Заместитель главы

городского округа                                                              Д.С.Востротин

Начальник управления –

главный архитектор

С.Ю.Потеряев

Рассылка:

в дело – 2 экз.

отдел инвестиционной и предпр.деят… – 1 (с приложениями)
Министерство сельского хозяйства
Челябинской области – 1 (с приложением)

«Известия Собрания депутатов и администрации Снежинского городского округа», сайт – 1 (с приложением)
ОВД – 1 (с приложением)

ИП Худжановой Л.Ш. – 1 (с приложением)
Т.В.Комина, 92313

консультант отдела инвестиционной

и предпринимательской деятельности…
ОМ 1  14.03.2018

334

[image: image2.emf]приложение  75_Строителей 20 _.pdf

_1582541996.pdf

_-t

s

oIso
--l
(rl

= \.,OX
^!mF<
E>
^"t<Y
's
,1 F

oo:a -r,r

SEIS
--i

<s
=s
/1 '1

os
so
-l -1o0)
'r l:

_S, <,

N)Oo3
o
o
s
6
o

o
=o

>s
r:o

PSv-
oro
os
-1

1.'r
/'\
a\

r\
s
fs

=
@
-rr'
m

(n

o)I
r.
m
-S
:o

EI
6d
SEIS

-sE-
Do)
!r'i x
o:

AS(

dD
s< \<o

ooa'l -.1€o
ss

9P;
=EEBi

oirXS'. s :i q
:ix=EY=
E t=
>ro)
.\Q (D

x€sq
I-
7

d

=o
o
!
o

d